
  

 

Základní škola a Mateřská škola Kozolupy, Kozolupy 1, 330 32, 
Kozolupy 

Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 
2022/2023



Základní škola a Mateřská škola Kozolupy, 330 32 Kozolupy 
tel.377 922 303  IČO 49745948 www.zskozolupy.cz 

  

 

1 Charakteristika školy 
Název: Základní škola a Mateřská škola Kozolupy, Kozolupy 1, 33032,             
 Kozolupy 
Sídlo: Kozolupy 1, 33032, Kozolupy 
IČO: 49745948 
Právní forma:  příspěvková organizace 
Zřizovatel:  obec Kozolupy 
Statutární orgán:  ředitel  
Jméno ředitele:  Mgr. Václava Thán Brunclíková 
Zástupce ředitele:  Mgr. Veronika Šimanová 
Telefon:  377922303 
E-mail:  zskozolupy@volny.cz 
Webové stránky https://zskozolupy.cz/ 
ID datové schránky 9kxkzz8 
Součásti školy: Mateřská škola kapacita 59 dětí,  
 odloučené pracoviště Kozolupy 159, Kozolupy, předškolní třída v budově ZŠ č. 

p. Kozolupy 1 
 Školní družina 
 Školní jídelna   
 
Spádové území: ZŠ- Kozolupy, Vochov, Bdeněves, Myslinka 
 MŠ- Kozolupy, Bdeněves, Myslinka 
 
Školská rada:  Ing. Michaela Opltová (za zřizovatele) 
 Dita Szabó (za pedagogické pracovníky) 
 Ida Lusková (za zákonné zástupce) 
 
 

základní údaje o součástech školy – podle zahajovacích výkazů: 

Součást školy Počet tříd/ 

oddělení 

Počet dětí/ 

žáků 

Počet dětí/žáků 

na třídu 

Počet žáků na 

pedagoga 

Mateřská škola 3 59 Prům. 19 Prům. 19 

1. stupeň ZŠ 5 103 Prům. 21 Prům. 21 

Školní družina 3 67 Prům. 22 Prům. 22 

Školní jídelna MŠ x 59 x x 

Školní jídelna ZŠ x 102 x x 

 

materiálně-technické podmínky školy 

Učebny, herny 2 třídy v budově Mateřské školy, třída předškoláků 

ve třídě Základní školy, 5 učeben v ZŠ, 1 samostatná 

třída pro ŠD, TV cvičebna, třída na keramiku 

Odborné pracovny, knihovna, 

multimediální učebna 

PC prostor- třída,  

Vybavení 5 tříd ZŠ interaktivními tabulemi včetně 

PC. Tv v 1 třídě 

Odpočinkový areál, zahrada, 

hřiště 

Zahrada ZŠ: zahrada, 2 zahradní altánky,  

travnaté hřiště, záhony, výukové tabule, herní prvky, 

skluzavky 

Zahrada MŠ: zahrada s herními prvky, smyslový 

chodníček, květinové a zeleninové záhony 

Sportovní zařízení Možnost využívání sokolovny Kozolupy- velké 

tělocvičny, fitness stroje u sokolovny Kozolupy, 

fotbalové hřiště 



Základní škola a Mateřská škola Kozolupy, 330 32 Kozolupy 
tel.377 922 303  IČO 49745948 www.zskozolupy.cz 

  

Dílny a pozemky Vlastní pozemek při ZŠ a MŠ 

 

 

Žákovský nábytek, jiný nábytek 

Klasický dřevěný dle věku a výšky dětí, nastavitelná 

výška lavic. 

Nové vybavení  - nové lavice do 1.třídy ZŠ 

Vybavení učebními 

pomůckami, hračkami, 

sportovním nářadím apod. 

Obnovení a rozšíření vychází z výše finančních 

prostředků. Snaha o investice do kvalitních 

didaktických a výukových pomůcek, interaktivních 

programů 

Vybavení žáků učebnicemi a 

učebními texty 

Z prostředků státního rozpočtu pro všechny žáky, 

příspěvek na pořízení pracovních sešitů, pracovních 

učebnic 

 

 

 

Vybavení školy audiovizuální a 

výpočetní technikou 

PC síť v ZŠ – 10 žákovských PC stanic, 

5 notebooků k zapůjčení k distanční výuce, 2 

multifunkční zařízení v ZŠ, samostatně fungující 3 

notebooky v MŠ a v ŠJ a 2 v kanceláři, kopírka, 

multifunkční zařízení v MŠ, 2 televizory, CD – 

přehrávače, DVD – přehrávače, 5 Interaktivní tabule 

s projektory v ZŠ. 9 tabletů v ZŠ, 4 chrom booky v 

MŠ 

Kamerový systém v budově ZŠ i MŠ. Pedagogové 

vybaveni notebook pro práci. 

Investiční rozvoj Zajisťuje zřizovatel obec Kozolupy 

Komentář:  

Z projektu tzv.šablon-operační systém JAK investice do pracovní pozice školního 

asistenta- Mateřská škola i Základní škola Kozolupy, školní družina- zařazení 

inovativního vzdělávání do činnosti školní družiny 

2 Údaje školy 
 

0.1 Vzdělávací programy 
 

ŠVP ZV - Pět kroků do života 

 

79-01-C/01 

 

Základní škola 

 

RVP ZV 

 

1.- 5. ročník 

 
 
ŠVP PV Lesní království 
 
ŠVP Školní družina 
 
ŠVP = školní vzdělávací program; ZV = základní vzdělávání 
 

2.2 Přehled pracovníků školy 

Pedagogičtí pracovníci ZŠ a MŠ Kozolupy 

Mgr. Dita Szabó učitelka na 1. stupni 
Mgr. Eva Havlová učitelka na 1. stupni 
Mgr. Lenka Janková učitelka na 1. stupni 
Mgr. Ilona Formelová učitelka na 1. stupni 
Mgr. Veronika Šimanová učitelka na 1. stupni 
Barbara Smutná učitelka na 1. stupni 
Mgr. Václava Thán Brunclíková ředitelka organizace 



Základní škola a Mateřská škola Kozolupy, 330 32 Kozolupy 
tel.377 922 303  IČO 49745948 www.zskozolupy.cz 

  

Hana Tupá vedoucí učitelka MŠ 
Denisa Fominová učitelka MŠ 
Pavlína Šilhánová učitelka MŠ 
Kateřina Fridrichová učitelka MŠ 
Kateřina Schmidová učitelka MŠ 
Vendula Šeflová asistentka ZŠ a vychovatelka ve školní družině 
Jitka Prokopová Bušková učitelka MŠ 
Jitka Krausová vedoucí vychovatelka ve školní družině  
Květoslava Kubátová vychovatelka ve školní družině a asistent pedagoga 
Tereza Šilhánová  asistent pedagoga MŠ 
 
 
 

Odborná kvalifikace % Aprobovanost ve výuce % 

Učitelé 1. stupně 86 Učitelé 1. stupně 86 

Učitelky MŠ 86 Učitelky MŠ 86 

Vychovatelky ŠD 86 Vychovatelky ŠD 86 
 

do 35 let 35 – 45 let 45 – 55 let nad 55 let do 

důch.věku 

v důch. věku celkem 

muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy 

0 3 0 6 0 4 0 3 0 0 0 16 
 

Provozní pracovníci ZŠ a MŠ Kozolupy 

Pavla Štiková ekonomka, sekretářka  
Miroslava Rysová uklízečka 
Eva Repáňová uklízečka 
Eva Pancuráková uklízečka a kuchařka 
Michaela Vítová kuchařka 
Zdeňka Ryplová kuchařka 
Darina Hanusová vedoucí ŠJ  
Václav Hanus údržbář 
Petra Radilová správa WEB stránek 
 

2.3 Další vzdělávání pedagogických pracovníků 
Vzdělávání pedagogických pracovníků probíhalo podle plánu dalšího vzdělávání, podle 
kterého si pedagogičtí pracovníci obnovují, upevňují, doplňují a zvyšují kvalifikaci. 
 

     

Vzdělávání Počet Kč 

 osob seminářů stát.rozpočet ostatní zdroje 

vedoucích pedag.pracovníků 1   2  1900    200 

pedag.pracovníků ZŠ 3   4  2900    870 

pedag.pracovníků MŠ 3   4  2200  2240 

CELKEM X 10 7000 3310 

     

2.4 Údaje o zápisu k povinné školní docházce 
 
Zapsaní žáci do 1. ročníku: 22 
Celkem žáků školy k výkonovým výkazům 30.9.2022   103 
 
 



Základní škola a Mateřská škola Kozolupy, 330 32 Kozolupy 
tel.377 922 303  IČO 49745948 www.zskozolupy.cz 

  

2.5 Učební plán 
 

Vzdělávací oblasti Vyučovací předměty 

Ročníky 

Celkem 

1. 2. 3. 4. 5. 

Jazyk a jazyková 

komunikace 

Český jazyk 7 (2) 7 (3) 7 (2) 6(2) 6(2) 44 

Anglický jazyk 0 0 3 3 3 9 

Matematika a její 

aplikace 
Matematika 4 4 (1) 4 (1) 4 (1) 4 (1) 24 

Informatika Informatika - - - 1  1 2 

Člověk a jeho svět 

Prvouka 2 2 2 - - 6 

Přírodověda - - - 1 2 3 

Vlastivěda - - - 1 1(1) 3 

Umění a kultura 

Hudební výchova 1 1 1 1 1 

12 

Výtvarná výchova 1 1 1 2 2 

Člověk a zdraví Tělesná výchova 2 2 2 2 2 10 

Člověk a svět 

práce 
Praktické činnosti 1 1 1 1 1 5 

2.5.3.Celková povinná časová dotace 20 22 25 25 26 118 

Nepovinné předměty 
I. stupeň  

1. 2. 3. 4. 5.  

Dopravní výchova 1  

Stanovený týdenní počet hodin 1  

 
 
+ příloha 1 (rozvrh hodin pro školní rok 2022/2023) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Základní škola a Mateřská škola Kozolupy, 330 32 Kozolupy 
tel.377 922 303  IČO 49745948 www.zskozolupy.cz 

  

2.6 Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 
 
Přehled o prospěchu (k 30.06.2023) 

 

Ročník Počet 

žáků 

Prospělo 

s vyznam. 

Prospělo 

 

Neprospělo Žáci s 

dostatečnou 

Nehodnoceno 

1. 22 22 - - - - 

2. 19 19 - - - - 

3. 24 19 4 1 - - 

4. 21 12 8 1 - - 

5. 21 13 8 - - - 

I. stupeň 

ZŠ 

celkem 

107 85 20 2 - 0 

 

 

 

Přehled o chování (za celý školní rok k 30.06.2023) 

 

Ročník Počet 

žáků 

Pochvala 

TU 

Pochvala 

ŘŠ 

Napomenutí 

TU 

Důtka 

TU 

Důtka 

ŘŠ 

1. 22 0 0 - - - 

2. 19 0 0 - - - 

3. 24 0 0 - - - 

4. 21 0 0 1 1 1 

5. 21 0 0 - - - 

I.stupeň ZŠ 

celkem 

107 0 0 1 1 1 

 

 

Komentář:    

 

 

Údaje o zameškaných hodinách 

 

Ročník Počet 

omluvených 

hodin 

Počet 

omluvených 

hodin na žáka 

Počet 

neomluvených 

hodin celkem 

Počet 

neomluvených 

hodin na žáka 

1. 2634 2634 0 0 

2. 1685 1685 0 0 

3. 3012 3012 0 0 

4. 2601 2601 0 0 

5. 3244 3244 0 0 

I.st. ZŠ 

celkem: 

13176 13176 0 0 

 

 

Komentář:    

Počty zameškaných hodin jsou uvedeny celý školní rok. 



Základní škola a Mateřská škola Kozolupy, 330 32 Kozolupy 
tel.377 922 303  IČO 49745948 www.zskozolupy.cz 

  

 
 
Údaje o integrovaných žácích 

 Počet žáků 

Žáci se SVP: 6 

Druh postižení : Počet žáků 

Sluchové postižení - 

Zrakové postižení - 

S vadami řeči - 

Tělesné postižení 1 

S kombinací postižení 1 

S vývojovými poruchami učení 3 

Poruchy chování 1 
 
Organizace výchovně-vzdělávacího procesu školy 

rozvrh hodin (psychohygiena) V souladu  

vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími 

potřebami 

Reedukační péče 

Individuální přístup 

Asistent pedagoga 

vzdělávání mimořádně nadaných žáků Individuální přístup 

školní řád, klasifikační řád Vypracovány 

informační systém vůči žákům a rodičům Funkční- nástěnky, web. stránky, 

sociální sítě, mobilní rozhlas, 

škola online 

činnost školního psychologa, 

speciálního pedagoga, 

spolupráce s PPP a SPC 

Nepožadováno 

Spolupráce s PPP Plzeň- sever, 

PPP Domažlice, SPC Plzeň- 

sever, 

Probační centrum pro děti 

v pěstounské péči 

prevence sociálně-patologických jevů Metodik prevence - ano 

klima školy Podnětné, rodinné 

přijímaná opatření a jejich vliv na zlepšení 

výchovně-vzdělávacího procesu 

Kladná motivace žáků, pochvaly / 

besedy, napomenutí, důtky 

 

 

Průběh a výsledky vzdělávání 

soulad výuky s obecnými cíli a zásadami 

vzdělávání 

Splněno 

soulad výuky s cíli předškolního nebo základního 

vzdělávání  

Splněno 

vhodnost a přiměřenost stanovených cílů výuky 

k aktuálnímu stavu třídy, respektování 

individuálních vzdělávacích potřeb žáků 

 

Splněno 

konkretizace cílů ve sledované výuce Zajištěna 

návaznost probíraného učiva na předcházející 

témata 

Zajištěna 

  
 
 
 

 



Základní škola a Mateřská škola Kozolupy, 330 32 Kozolupy 
tel.377 922 303  IČO 49745948 www.zskozolupy.cz 

  

 

 

Vyučovací formy a metody 

sledování a plnění stanovených cílů Ano, průběžně. 

podpora osobnostního a sociálního rozvoje dětí, 

jejich sebedůvěry, sebeúcty, vzájemného 

respektování a tolerance 

 

Ano 

možnost seberealizace dětí, jejich aktivního a 

emočního zapojení do činností, uplatnění 

individuálních možností, potřeb a zkušeností 

 

Ano 

využívání metod aktivního, prožitkového učení, 

experimentování, manipulování, objevování, práce 

s chybou 

 

Ano 

účelnost výuky frontální, skupinové a individuální Využití všech typů dle situace 

vyváženost rolí učitele jako organizátora výuky a 

jako zdroje informací 

Ano 

respektování individuálního tempa, možnost 

relaxace žáků 

Ano 

 

Motivace žáků 

 

aktivita a zájem žáků o výuku 

U většiny žáků byla snaha být 

úspěšný a plnit zadané úkoly a 

povinnosti. 

propojení teorie s praxí (v činnostech žáků) Ano 

využívání zkušeností žáků Ano 

vliv hodnocení na motivaci žáků Pozitivní kladné hodnocení 

zvyšovalo motivaci žáků. 

osobní příklad pedagoga Ano 

 

 

 

Interakce a komunikace 

klima třídy Pozitivní, rodinné prostředí. 

Beseda- klima třídy 

akceptování stanovených pravidel komunikace 

mezi učitelem a žáky i mezi žáky navzájem 

Pravidla stanovena, většinou žáků 

přijata a dodržována. 

možnost vyjadřování vlastního názoru, 

argumentace, diskuse 

Dána – kroužek, ranní kruh, 

sebehodnocení. 

vzájemné respektování, výchova k toleranci Ano 

vyváženost verbálního projevu učitelů a dětí, 

příležitosti k samostatným řečovým projevům dětí, 

rozvoj komunikativních dovedností žáků 

Využití projektů apod. 

 

 

Hodnocení žáků 

věcnost, konkrétnost a adresnost hodnocení Ano 

respektování individuálních schopností žáků Ano 

využívání vzájemného hodnocení a sebehodnocení 

žáků 

Ano 

ocenění pokroku Ano 

zdůvodnění hodnocení žáků učitelem Ano 

vhodnost využitých metod hodnocení žáků učitelem Ano 



Základní škola a Mateřská škola Kozolupy, 330 32 Kozolupy 
tel.377 922 303  IČO 49745948 www.zskozolupy.cz 

  

využití klasifikačního řádu, kritéria hodnocení, 

váhy známek 

Ano 

 

Prevenci sociálně patologických jevů 

 
Školní metodik prevence : Mgr. Veronika Šimanová, Mgr. Václava Thán Brunclíková. 

 

Ve výuce všemi pedagogy. 
 

2.7 Kulturní, sportovní a výchovné akce, organizace školního roku 
1.9.2022  Zahájení školního roku 

7.9.2022  Třídní schůzky 

8.9.2022  Beseda Klima třídy- 4.třída 

8.9.2022  Focení 1.třídy na tablo 

9.9.2022  Výlet na Buben 

14.9.2022  Sportovní den Město Touškov 

29.9.2022  Muzeum Kozolupy 

4.10.2022  Divadlo Alfa 

18.10.2022  Muzeum Kozolupy 

26.10.-27.10.2022 Podzimní prázdniny 

8.11.2022  Návštěva Obecního úřadu Kozolupy 

9.11.2022  Mobilní planetárium 

25.11.2022  Spaní v ZŠ 

26.11.2022  Adventní vystoupení Bdeněves 

27.11.2022  Adventní vystoupení a trhy Kozolupy 

7.12.2022  Program Besedě- Filharmonie 

16.12.2022  Vánoční jarmark v ZŠ 

20.12.2022  Výlet na Plzně na Vánoční trhy 

21.12.2022  Vánoční koncert ZŠ v kostele 

23.12.2022-2.1.2023  Vánoční prázdniny 

6.1.2023  Úvodní hodina plavání 

11.1.2023  Třídní aktivy 

11.1.2023  Divadlo Můza- divadelní představení 

31.1.2023  Vysvědčení, konec prvního pololetí 

3.2.2023  Pololetní prázdniny 

6.2.2023  Prezentace ZŠ v MŠ Vochov 

7.2.-18.4.2023  Plavecká výuka 3.,4.,5. třída 

13.2.-17.2.2023 Jarní prázdniny 

17.3.2023  Návštěva dětí z MŠ Vochov  

30.3.2023  Vítání občánků 

30.3.2023  Divadlo Alfa 

6.4.2023  Velikonoční prázdniny 

15.4. 2023  Zápis do 1.třídy 

1.5.-31.6.2023  Předškolička pro děti (příprava na školu) 

26.4.2023  Komisionální přezkoušení- Erdogan 

15.5.2023  Vystoupení ke dni Matek 

17.5.2023  Sportovní den Město Touškov 

19.5.2023  Focení tříd 

27.5.2023  Den dětí- zajištění stanoviště, vystoupení žáků 

5.6.2023  Veřejná sbírka- Fond Sidus 

13.6.2023  Návštěva žáků 5.třídy v ZŠ Město Touškov 

14.6.2023  Komisionální přezkoušení- Erdogan  



Základní škola a Mateřská škola Kozolupy, 330 32 Kozolupy 
tel.377 922 303  IČO 49745948 www.zskozolupy.cz 

  

15.6.2023  Projektové odpoledne- Středisko volného času Radovánek- vystoupení žáků 

20.6.2023  Fotbalová průprava na zahradě ZŠ 

21.6.2023  Vyhodnocení celoroční  soutěže O putovní čtenářský deník 

22.6.2023  Dopravní hřiště Kralovice 4.třída 

23.6.2023  Cyklo-výlet na Buben 3.třída 

26.6.2023  Výlet na Gutštejn 5.třída 

26.6.2023  Výlet na Střelu 2.třída 

3.7.-25.8.2023  Rekonstrukce tříd v prvním patře ZŠ 

29.8.2023  Komisionální přezkoušení žáků- Erdogan, Otta 

 

2.8 Účast na soutěžích a sportovních akcích 
 

Účast na sportovních dnech ve Městě Touškov, dopravní hřiště Kralovice.  

 
2.9 Výukové, výchovné, kulturní a ostatní akce 

Projekt ŠABLONY  

V tomto školním roce probíhal projekt Operační systém JAK- v rámci kterého se z prostředků 

operačního programu napomáhalo žákům ohroženým školním neúspěchem formou školního 

asistenta jak v MŠ, tak i v ZŠ. Ze stejného projektu probíhalo inovativní vzdělávání ve třech 

odděleních ŠD.  

Projekty Ovoce a mléko do škol 
V uplynulém roce naše škola pokračovala v zapojení do projektu Ovoce a mléko do škol. 
 

Trenéři do škol 
 

S Viktorkou na fotbal 
 

Účast na veřejné sbírce Fond Sidus  
 

Prezentace na webových stránkách školy 

Spolupráce se školskou radou  

 

2.10 Výsledky inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí 
Ve školním roce 2022/2023 nebyla provedena žádná inspekce Českou školní inspekcí. V prosinci 

proběhla hloubková kontrola z krajského úřadu.  

 

1. aktivní spolupráce s rodiči: 

školní akce určené pro rodiče s dětmi Ano  

přednášková činnost (besedy pro rodiče)  ne 

účast ŠMP na třídních schůzkách 

Ano- 

k zastiže

ní 

v průběh

u konání 

 

 

 

2. pasivní spolupráce s rodiči: 

  

písemná sdělení rodičům, www.stránky školy, školní vývěsky, škola online, 

sociální sítě, mobilní rozhlas 
ano  

Informační a propagační letáky ano  



Základní škola a Mateřská škola Kozolupy, 330 32 Kozolupy 
tel.377 922 303  IČO 49745948 www.zskozolupy.cz 

  

 

 

 

 

Spolupráce s institucemi a organizacemi: 

  

využíváme: ano ne forma spolupráce: 

PPP ano  
u žáků se specifickými vývoj. poruchami 

učení, apod. 

SPC  ano  
u žáků se specifickými vývoj. poruchami 

učení apod. 

Policie ČR, HZS ano   

Jiné (jaké): 

Probační skupina pro podporu 

dětí v pěstounské péči 

ano  
Kominukace – osobní setkávání s vedoucími 

pracovníky (Adite) 

 

2.11 Základní údaje o hospodaření školy 
 
 

 

  Výroční zpráva o hospodaření 

školy     

 za rok 2022     

      

      

 1.    Údaje o zaměstnancích     

      

  

Počet 

zaměstnanců 

v roce 2022    

  Pedagogové Ostatní Celkem  

 Fyzické osoby k 31.12.2022 17 7 24  

 

Průměrný přepočtený za rok 

(vč.ESF) 
16,361 6,5729 22,9339  

 Fyz.osoby-dohody (vč.ESF) v 12/22 5 11 16  

      

      

 2.    Zpráva o hospodaření     

      

 a) Výnosy (kalendářní rok 2022)     

   

Hlavní 

činnost   

   Státní Ostatní CELKEM 

   prostředky zdroje  

 Neinvestiční příjmy  15100933,86 2293204,12 17394137,98 

 

dotace na přímé výdaje ze SR, 

vč.účelových  14544042,00 0 14544042,00 

 

dotace ze SR – spolufinancováno z 

ESF 
 

556891,86 0 556891,86 

 dotace z rozpočtu zřizovatele  0 1050000,00 1050000,00 

 poplatky od rodičů – MŠ, ŠD  0 225512,00 225512,00 

 čerpání fondů organizace  0 0 0 



Základní škola a Mateřská škola Kozolupy, 330 32 Kozolupy 
tel.377 922 303  IČO 49745948 www.zskozolupy.cz 

  

 ostatní příjmy  0 1017692,12 1017692,12 

      

 b) Náklady (kalendářní rok 2022)     

 
 

Hlavní 

činnost   
   

 
 

Státní 

prostředky 
 

Ostatní zdroje 

CELKEM    

 Neinvestiční výdaje 15100933,86 2285259,04 17386192,90 

 z toho: SR ESF   

 - přímé náklady 14544042,00 556891,86 117012,44 15217946,30 

 platy pracovníků  10420615,00 0 28783,00 10449398,00 

 ostatní osobní náklady, vč.účel. 15600,00 210030,00 14800,00 240430,00 

 zákonné odvody + FKSP  3732615,50 0 10296,66 3742912,16 

 další vzdělávání ped.prac. 7000,00 0 3310,00 10310,00 

 

učebnice,uč.pom.,škol.potř.,ŽK,UK, 

vč.účel. 212224,00 228594,86 52873,20 493692,06 

 

ONIV(zák.poj.,OOPP,DPN,služ.proj

ektu) 155987,50 118267,00 6949,58 281204,08 

 - ostatní materiálové náklady 0 0 1184343,28 1184343,28 

 - provozní náklady 0 0 983903,32 983903,32 

 energie 0 0 563104,22 563104,22 

 opravy a údržba majetku 0 0 74842,39 74842,39 

 odpisy majetku 0 0 12396,00 12396,00 

 služby (telef.,lic.,upg.SW,kurzy,ost.) 0 0 142284,86 142284,86 

 ostatní náklady (vč.pojištění) 0 0 78064,65 78064,65 

 náklady z drobného dlouh.majetku    0 0 113211,20 113211,20 

      

      

      

 c) Plnění závazných ukazatelů SR (kalendářní rok 2022) 

  Limit Skutečnost Rozdíl 

 Přepočtený počet zaměstnanců 24,3529 22,8089 X 

 Rozpočet NIV celkem 14353442 14353442 0 

 Mzdové prostředky na platy 10420615 10420615 0 

 Mzdové prostředky – OON 5000 5000 0 

 Ostatní neinvestiční výdaje „přímé“ 3927827 3927827 0 

 Účel.dotace OON-doučování (ÚZ 33086) 10600 10600 0 

 Účel.dotace UP-inf.a digit.kompetence (ÚZ 33087) 141000 141000 0 

 Účel.dotace prevence digit.propasti (ÚZ 33088) 39000 39000 0 

      

      

      

 3.    Zpráva o použití prostředků na DVPP  2022 (hrazené semináře) 

      

 Vzdělávání Počet Kč 

  osob seminářů stát.rozpočet ostatní zdroje 

 vedoucích pedag.pracovníků 1   2  1900    200 

 pedag.pracovníků ZŠ 3   4  2900    870 



Základní škola a Mateřská škola Kozolupy, 330 32 Kozolupy 
tel.377 922 303  IČO 49745948 www.zskozolupy.cz 

  

 pedag.pracovníků MŠ 3   4  2200  2240 

 CELKEM X 10 7000 3310 

      

 
 

 

 

2.12 Školní knihovna 
 
Celoroční soutěž – Putovní čtenářský deník. Návštěva obecní knihovny. 

3 Školní družina 
 
Do školní družiny bylo zapsáno v tomto školním roce celkem 67žáků k pravidelné docházce. 

 
Školní družina je organizována ve 3 odděleních. V jednom oddělení vedoucí vychovatelka Jitka 
Krausová, ve druhém vychovatelka Květoslava Kubátová. Ve třetím oddělení vychovatelka Vendula 
Šeflová. 
 

4 Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 
- počet podaných žádostí o informace  0 

- počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

- počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

- počet stížností podaných podle § 16a 1 

- další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 0 
 
Zpracovala Mgr. Václava Thán Brunclíková 

 
Projednáno v pedagogické radě      9.10.2023 
 
Schváleno školskou radou  9.10.2023 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola a Mateřská škola Kozolupy, 330 32 Kozolupy 
tel.377 922 303  IČO 49745948 www.zskozolupy.cz 

  

 

 

 

 

 

Školská rada schvaluje výroční zprávu o činnosti školy / příspěvkové organizace/  

za školní rok 2022/2023. 

 

 

 
V Kozolupech dne 9.10.2023 

 

 

 

………………………………  ……………………………………… 

Ing. Michaela Opltová Mgr. Dita Szabó 

 

……………………………… 

 Ida Lusková 

 

 

 

 

K nahlédnutí v  ředitelství školy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Základní škola a Mateřská škola Kozolupy, 330 32 Kozolupy 
tel.377 922 303  IČO 49745948 www.zskozolupy.cz 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha 1 
 

 
 

 


